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نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنــر- آیین 
رونمایی از آلبوم موسیقی »راز عشق« به 
آهنگسازی محمد ساعد و خوانندگی 
شــهرام ناظری همزمان با سالروز تولد 
این هنرمنــد و تجلیل از اســتاد علی 
نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر 
و تلویزیون با حضور حمیدرضا عاطفی 
معــاون اجرایی و عضــو هیات مدیره 
کانون پژوهشگران خانه موسیقی، داود 
گنجه ای نوازنده پیشکسوت کمانچه 
و عضو شــورای عالی خانه موسیقی 
ایران، محمدرضا درویشــی آهنگساز 
و پژوهشگر موسیقی، هنگامه اخوان، 
حافــظ ناظری و جمعی از مســئولان 
فرهنگی هنــری و هنرمندان به همت 
شــرکت صوتی تصویری سروش در 
موزه ســینما برگزار شــد. غلام حسن 
کشاورز افشــاری مدیرعامل شرکت 
صوتی تصویری ســروش در این آیین 
ضمــن خوشــامدگویی و قدردانی از 
پیشکســوتان اظهارداشــت: گره زدن 
زلف ســینما و موســیقی کار سختی 
اســت، این کار را امروز انجام داده ایم. 
خوشحالم در زمستانی که به بهار نزدیک 
می شویم . با حضور گل هایی همچون 
شما به پیشواز بهار می رویم.امیدواریم 
رونمایی از آلبوم »راز عشق« با آواز استاد 
شهرام ناظری نغمه خوان همیشه روشن 
موسیقی ایران فتح بابی برای موسیقی 

بزرگ ایرانی و مقامی باشد.
فرهنگ ریشــه و بنیان یک 

مملکت است
ســپس کلیپــی با عنــوان »علی 
نصیریان پنجاه ســال؛ پنــج نقش« از 
نقش های ماندگار ســینمایی این استاد 
پیشکسوت پخش شــد. نصیریان در 
سخنانی اظهارداشت: در زمینه موسیقی، 
اســتاد و هنرمندان بزرگی داریم، با این 
وجود من به سه هنرمند ارادت خاصی 
دارم. در ابتدا ارادتمند غلامحسین بنان 
بودم و پس از اینکه محمدرضا شجریان 
و شهرام ناظری به جامه معرفی شدند، 
خیلی به این دو نفــر ارادت پیدا کردم 
و آثارشان را دنبال می کردم.وی گفت: 

زنده یاد شــجریان گوهــر نایافتنی و 
تکرارنشدنی اســت، وی ضمن تبحر 
در حوزه موســیقی، پژوهشگر بود و 
بیشــتر در حوزه سنتی فعالیت می کرد 
امــا ناظری در آثارش علاوه بر اینکه به 
سنت ها پایبند است، نوآوری هایی هم 
داشت که آثارش جذاب بود.این هنرمند 
پیشکســوت افزود: حمایت کردن و 
دنبال کردن مســائل فرهنگی کشــور 
خیلی مهم است، فرهنگ ریشه و بنیان 
یک ملت و مملکت اســت و موسیقی 
یکی از ارکان مهم فرهنگی جامعه است 
حتی در زندگی اقوام و ایلات و عشایر 
موسیقی حضور دارد. تمام ریشه های 
فرهنگی ما آمیخته به موســیقی است.
نصیریان با اشــاره به پیشــینه فعالیت 
خود در حوزه تئاتر اظهارداشت: خودم 
شاگرد مهرتاش بودم، او آثار موزیکال 
اجرا می کرد. براساس تجربه، تئاترهایی 
که در آن می خواندم و موسیقی داشت، 
خیلــی برای مخاطــب جذاب تر بود. 
موسیقی و آواز در خون ایرانی است و 
بدون آن زندگی معنا ندارد.وی بیان کرد: 
سال گذشته در فیلم »نوروز« نقش عمو 
نوروز را با استفاده از اشعار و موسیقی 
عامیانــه ایفا کردم، موســیقی عامیانه 
خیلی ارزشــمند است و مردم دوست 
دارند. مادران در گذشته در هنگام انجام 
امور روزمــره خانه آوازهایی را زمزمه 
می کردند.این بازیگر پیشکسوت گفت: 
موســیقی و رقص بــا زندگی عجیبن 
اســت، رقص خود حیــات و در حال 
حرکت بودن اســت، چیز بدی نیست 
اما بعدا چیزهای به رقص اضافه شد که 
مطلوب و جزو فرهنگ ما نبود، فرهنگ 
ما نجیب، اصیل و درســت است. حتی 

مسائل مذهبی با موسیقی همراه است. 
بهترین قســمت روضه خوانی بخشی 
اســت که روضه خوان با آواز شــعری 
را می خواند.نصیریان افزود: موســیقی 
رکن بسیار مهمی از فرهنگ ماست، در 
نتیجه احترام گذاشتن به کسانی همچون 
شهرام ناظری که در این حوزه خدمت 
کردند. اقدام شایســته ای است، ناظری 
کُرد است و کُردها در زمینه موسیقی ما 
خیلی زحمت کشیدند و ناظری یکی از 

برجستگان موسیقی ایرانی است.
شــهرام ناظــری در ردیف 

شناسی بی نظیر است
داود گنجه ای عضو شورای عالی 
خانه موســیقی ایران، نیز در این آیین با 
اشــاره به پیشینه آشنایی خود با شهرام 
ناظری اظهارداشت: پنجاه سال پیش با 
ناظری در مرکز حفظ و اشاعه موسیقی 
آشنا شدم. یک عمر عاشقی و قلندری 
کردم. می خواستیم قطعه »کیش مهر« را 
در استودیو اجرا کنیم. وقتی ساز می زدم 
دیدم که شــهرام ناظری با لهجه کُردی 
آوازش را آغاز کرد و صدایش بی هوشم 
کرد.شهرام ناظری در موسیقی و ردیف 
شناسی بی نظیر است. او شعرشناس و از 
همه مهمتر انسان و اهل معرفت است. 
هویت ملی ما موســیقی است. ناظری 

افتخار این مملکت است.
هنرمندانی همچون ناظری 

تکرارشدنی نیستند
محمدرضا درویشی آهنگساز و 
پژوهشگر نیز در این آیین با گرامیداشت 
ســالروز تولد شــهرام ناظری گفت: 
افرادی همچون نصیریــان، گنجه ای 
و ناظری دیگر تکرار نمی شــوند، آنان 
محصول یک دوره تاریخی هستند که 

ســپری شده است و دیگر امکان ندارد 
شاهد افرادی مانند آنان باشیم.گنجه ای 
کمانچــه ایرانی را حفظ کرده اســت. 
شــجریان در طول عمر پربرکتش یک 
شیوه را ادامه داد و همان را پخته کرد و از 
آن عدول نکرد. هیچ خواننده ای تاکنون 
نتوانسته است جنس و کیفیت صدای 
شــهرام ناظری را تقلید کند؛ بسیاری 
تلاش کردند مانند شــجریان بخوانند، 
اینکه چقدر موفق بودند بحث دیگری 
است. این افراد غیرقابل تکرار هستند و 
همچون هنرمندان اقوام که جایگزینی 
نداشــتند و از دنیا رفتند.درویشی بیان 
کرد: آلبوم »راز عشــق« به صورت لوح 
فشرده به همت انتشارات سروش منتشر 
شده است که از این مجموعه قدردانی 
می کنم، لوح فشرده به عنوان یک سیستم 
صوتی کاربردش را در بازار موسیقی از 
دست داده اســت و ابزارهای دیگری 
جایگزین آن شده و انتشار چنین اثری 
با چنین کیفیتی کار دشواری است.این 
پژوهشگر با اشاره به پیشینه محمد ساعد 
آهنگساز آلبوم »راز عشق« اظهارداشت: 
محمد ســاعد در تاجیکستان در رشته 
موســیقی تحصیل کرده است. ساعد 
اثری ساخته و شهرام ناظری با معرفت و 
فداکاری آن را خوانده است؛ این کمک 
ناظری به آقای ســاعد است که آثارش 
شنیده و خودش هم شناخته شود و این 
روزها هر کســی چنین کاری را انجام 
نمی دهد.محمد ساعد آهنگساز آلبوم 
»راز عشــق« نیز گفت: این اثر را سال ها 
پیش ســاختم و ۲۹ سال پیش شعر آن 
را انتخاب کردم و طی چند جلســه با 
شهرام ناظری ایشــان اجرای آلبوم را 
برعهده گرفت که در نهایت با همکاری 

یک سرمایه گذاری منتشر می شود.
۵ سال کنسرت برگزار نکردم

شــهرام ناظری موســیقیدان و 
خواننده موسیقی ایرانی نیز در این آیین 
ضمن قدردانــی از برگزاری این آیین 
اظهارداشت: با توجه به شرایط جامعه، 
دوست ندارم که در این مراسم صحبتی از 
تولد و برگزاری مراسم برای آن باشد که 
رونمای از آلبوم هم با تولد همزمان شد. 
از حضور همه شما بسیار سپاسگزارم 
و دلگرم می شوم.سال هاست که به دلیل 
اتفاقات ناخوشایندی که در کشور رخ 
می دهد، بســیاری از کنسرت هایم را 
کنسل کردم، پنج سال است که کنسرت 
برگزار نکردم؛ قبل و بعد از کرونا شرایط 
مناسب برای برگزاری کنسرت فراهم 
نشــد.ناظری افزود: هر چند که برخی 
کنســرت هایی را برگزار کردند، خیلی 
از افراد حتــی در بخش های فرهنگی 
و هنــری از مــن درخواســت کردند 
که کنســرت برگزار کنم اما تاکنون به 
دلایلی نپذیرفتم. امیدوارم ســال آینده 
شــرایط لازم برای برگزاری کنسرت 
فراهم شود.این موســیقیداین درباره 
روند ســاخت آلبوم »راز عشق« افزود: 
شــاید بعدا نام آلبوم تغییــر کند. اثری 

روایتی اســت که یک شاعری در دوره 
صفویه از »لیلی و مجنون« نظامی اقتباس 
کرده و شــعری را سروده است که نام 
این شاعر گمنام است؛ سند دامغانی یا 
کاشانی . آهنگساز آلبوم هم در زمینه های 
خاصی تبحر دارد، در تاجیکستان درس 
موسیقی خوانده. شیوه هایی از موسیقی 
مردم آن منطقه آشــنایی دارد و در این 
اثر هم از آنها بهره برده اســت.وی بیان 
کرد: حدود هفت سال پیش مذاکراتی 
را با آهنگســاز اثر داشتم و شیوه کار را 
پسندیدم. من خودم آهنگ می سازم و 
با شعر و موسیقی و ساز سروکار دارم. 
برای خواندن سختگیریم بیشتر است، 
به هر حال این اثــر را پذیرفتم، زمانی 
که کار تمام شــد. به زمانی برخوردیم 
که لوح فشــرده منقرض شد. ناظری 
اظهارداشــت: در نهایــت مدیرعامل 
سروش، ساخت این اثر را پذیرفت که 
از او قدردانی می کنم، من اثری دیگری 
را در مورد نیمایوشیج پدر شعر نو دارم 
که قرار بود منتشــر شود که با توجه به 
شرایط، آلبوم »راز عشق« را منتشر کردیم 
تا یک خدمتی به هنرمند و آهنگساز اثر 
کرده باشیم.پخش کلیپ های با موضوع 
معرفی شهرام ناظری و آثار او، رونمایی 

از ســاز تنبور ســاخته مجید صفری و 
تنبورنوازی از دیگر بخش های این آیین 
بود. در پایان آلبوم »راز عشق« رونمایی 
و از شــهرام ناظری، علــی نصیریان، 
محمدرضا درویشــی و داود گنجه ای 
با اهدای لوح یادبود تجلیل شد.ناظری 
موسیقیدان و خواننده پیشکسوت متولد 
۲۹ بهمن ۱۳۲۸ در کرمانشاه است. او از 
خوانندگان شناخته شده موسیقی اصیل 
ایرانی و ملقب به شوالیه آواز ایران است. 
مجمع انجمن آسیا وی را هنرمند برتر 
آسیا، نیویورک تایمز او را بلبل فارسی 
و کریستین ساینس مانیتور او را لوچانو 
پاواروتــی ایران نامیده اســت.ناظری 
از آغاز دهــه ۵۰ به عنوان یک هنرمند 
شــناخته شد و نخستین آلبوم هایش به 
صورت آلبوم های مشــترک با زنده  یاد 
محمدرضا شجریان با محتوای میهنی 
و مضامینــی نظیــر آزادی خواهی در 
اواخر دهه ۵۰ توســط کانون چاووش 
منتشــر شــد. از آثار کانون چاووش، 
تصنیف های ایران ای سرای امید ساخته 
زنده یــاد محمدرضا لطفــی بر روی 
شعری از هوشــنگ ابتهاج )ه.ا.سایه( 
که هم توسط شــجریان و هم ناظری 
خوانده شــد و آزادی با صدای ناظری 

و همراه شــو عزیز با صدای شجریان، 
به شــهرت بالا رســیدند. پس از پایان 
کار کانــون چــاووش، ناظری در دهه 
۶۰ به خواندن قطعات بســیار با شعر 
مولانا جلال الدیــن بلخی پرداخت و 
نخستین خواننده ای شد که به  طور ویژه 
به شــعر مولوی توجه کرده  است و از 
آن میان، آلبوم گل صدبرگ به شــهرت 
و محبوبیت بالا رسید. در آغاز دهه ۷۰، 
همکاری شهرام ناظری با پسرعمویش 
کیخسرو پورناظری منجر به خلق آثاری 
با ساز تنبور شد. از آثار حاصل این دوره، 
تصنیف مهتاب رو شهرت خاصی یافت. 
از معروف تریــن تصنیف های ناظری 
می توان به تصنیف هــای اندک اندک 
با شــعر مولانا در آلبوم گل صدبرگ، 
تصنیف آتشــی در نیســتان با شــعر 
مجذوب تبریزی در آلبومی به همین نام، 
کاروان شهید با آهنگ محمدرضا لطفی 
و شــیدا شدم با شعر خودش، تصنیف 
مهتــاب رو در آلبومی بــه همین نام و 
تصنیف های میهنی و ایران دوستانه اش 
)مانند ســرود ایران جوان یا آثار کانون 
چاووش( اشاره کرد. همچنین، آثاری که 
ناظری به زبان مادری اش )زبان کُردی( 

اجرا کرده، مشهور هستند. 

گــروه فرهنگ و هنــر- »مرد 
عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« عنوان 
بهترین انیمیشــن سال را از جوایز آنی 
گرفت و »ســامورایی چشم آبی« در 

بخش تلویزیون پیشتاز شد. 
»مــرد عنکبوتــي: در دنیــای 
عنکبوتی« بهترین انیمیشــن پنجاه و 
یکمین دوره جوایز آني شــد که شب 

پیش برندگانش را شناخت. این فیلم که 
دنباله انیمیشن سونی است هم بهترین 
فیلم شــد و هم ۶ جایزه دیگر برابر با 
همان تعداد جوایزی که فیلم قبلی در 
سال ۲۰۱۹ جوایز آنی کسب کرده بود، 
به دست آورد تا امیدوارترین انیمیشن 

برای اسکار باشد.
از زمانــی کــه بخــش بهترین 

انیمیشــن بلند اســکار در سال ۲۰۰۲ 
راه اندازی شــده تاکنون ۱۴ فیلم از ۲۱ 
فیلم برنده جایزه انیمیشــن بلند آنی 
موفق به کســب جایزه اسکار شدند. 
ســال پیش نیز همین روند دنبال شد و 
»پینوکیو« گی یرمو دل تورو از نتفلیکس 
در هر دو رقابت پیروز شد.انیمیشــن 
اسپانیایی-فرانسوی »رویا های رباتی« 

برنده جایزه بهترین اثر مســتقل شد و 
»پسر و مرغ ماهی خوار« هایائو میازاکی 
و »نیمونا« نتفلیکــس - که دومی با ۹ 
نامزدی پیشــتاز نامزدی بود - هر یک 
۲ جایزه دریافت کردند.»نیمونا« برای 
نویســندگی و صداپیشــگی کلویی 
گریس مورتس برنده شد و »پسر و مرغ 
ماهی خوار« هم جایزه بهترین استوری 

برد را برای کارگردانی هایائو میازاکی و 
برای انیمیشن شخصیتی دریافت کرد.
این اولین بار در ۳۲ سال گذشته بود که 
هیچ فیلمی از دیزنی یا پیکسار موفق به 
کســب برترین جایزه از آنی نشدند و 
»المنتال« در نهایت با دســت خالی به 

خانه رفت.»
سامورایی چشم آبی« نتفلیکس 

در بخش تلویزیونــی چندین جایزه 
 ،FX ،برد که شامل نویسندگی، تدوین
طراحی شــخصیت، طراحی تولید و 
بهترین انیمیشن تلویزیون/رسانه برای 
مخاطبان بالغ شد. »دختر ماه و دایناسور 
شیطان« از انیمیشن تلویزیونی دیزنی 
۳ آنی و« جنگ ستارگان: چشم انداز« 

لوکاس فیلم هم ۲ جایزه برد.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

خواننده آلبوم موسیقی »کیش مهر« گفت: سال هاست که به دلیل اتفاقات ناخوشایندی که در کشور رخ می دهد، 
بسیاری از کنسرت هایم را کنسل کردم، پنج سال است که کنسرت موسیقی برگزار نکردم و امیدوارم سال آینده شرایط 

لازم برای برگزاری آن فراهم شود.

حمایــت کــردن و دنبــال کــردن مســائل فرهنگــی کشــور خیلــی مهــم اســت، فرهنــگ ریشــه و بنیــان یک 
ملــت و مملکــت اســت و موســیقی یکــی از ارکان مهــم فرهنگــی جامعــه اســت حتــی در زندگــی اقــوام و 
ایــات و عشــایر موســیقی حضــور دارد. تمــام ریشــه های فرهنگــی مــا آمیختــه بــه موســیقی اســت.

شهرام ناظری  در رونمایی از آلبوم »راز عشق«؛

۵سال کنسرت برگزار نکردم

گــروه فرهنگ و هنر- »شــب، 
داخلی، دیوار« ســومین فیلم ســاخته 
شده به کارگردانی وحید جلیلوند و به 
تهیه کنندگی علی جلیلوند است که سال 
گذشته در جشنواره ونیز رونمایی شد و 
بعد در جشنواره های دیگری به نمایش 
درآمد و چند روز قبل نسخه قاچاق آن 
منتشر شــد. چند روز از انتشار نسخه 
قاچاق فیلم برادران جلیلوند می گذرد و 
دبیر ستاد صیانت از آثار سینمایی اعلام 
کرد که سازندگان این فیلم درخواستی 
برای گرفتن پروانه نمایش نداشتند. البته 
سال گذشــته مدیرکل دفتر نظارت بر 
نمایش فیلم، از ارایه درخواست مجوز 
و بررسی این فیلم خبر داده بود. »شب، 
داخلی، دیوار« ســومین فیلم ســاخته 
شده به کارگردانی وحید جلیلوند و به 
تهیه کنندگی علی جلیلوند است که سال 
گذشته در جشنواره ونیز رونمایی شد و 
بعد در جشنواره های دیگری به نمایش 
درآمــد. این فیلم از جمله آثاری بود که 
باید بــرای نمایش در جشــنواره های 
خارجی پروانه نمایش می گرفت و طبق 
اعلام روح  الله ســهرابی )مدیرکل دفتر 
نظارت بر نمایش فیلم سازمان سینمایی( 
در مرداد ماه ســال ۱۴۰۱، درخواست 
مجوز داده بود که تا زمان انتشار آن خبر 

هنوز بازبینی نشده بود.
بعد از آن فیلم در جشــنواره های 
مختلف شرکت کرد و جایزه هایی را هم 
کســب کرد اما خبری از اکران آن نبود 
تا هفته گذشته که نسخه باکیفیت فیلم 
در فضای مجازی قاچاق شــد. »شب، 

داخلی، دیوار« چندمین فیلمی اســت 
که در ماه های گذشــته قاچاق شــده و 
برادران جلیلوند هم در بیانیه ای که پس 
از انتشار گسترده فیلم منتشر کردند، با 
بیان اینکه »شب، داخلی، دیوار« را تقدیم 
تماشــاگران خود می کنند، نوشته اند به 
آن ها گفته شــده بود باید فیلم »شــب، 
داخلی، دیوار« در روند ممیزی تغییراتی 
کند تا بتواند در فســتیوال های خارجی 
رقابت کند یا اکران شود، ولی سازندگان 
فیلــم با این کار موافقت نکرده اند.حالا 
جعفر انصاری فر -دبیر ســتاد صیانت 
از آثــار و محصولات ســینمایی- در 
خصوص حواشی انتشار غیرمجاز فیلم 
»شب داخلی دیوار« گفته است: »پس از 
بررسی موضوع انتشار غیرمجاز این فیلم 
مشخص شد اثر مذکور همچون برخی 
فیلم های قبلی که پیش از گرفتن مجوز 
نمایش، در جشــنواره ها یا شبکه ها و 
پلتفرم های خارجی به اکران درآمده اند، 
متاسفانه مورد سوءاستفاده قرار گرفته  

اســت.« او با اشاره به ضرورت مراقبت 
صاحبان آثار از نســخه فیلم و دریافت 
تضامین و مســتندات محکم و دقیق از 
جشنواره ها یا شبکه های خارجی اضافه 
کرده اســت: »سال گذشته با تهیه کننده 
و کارگردان فیلم »شــب داخلی دیوار« 
جلسه گذاشته شــده و شرایط قانونی 
عرضه فیلم پس از تولید به اطلاعشــان 
رسیده است اما ایشان فیلم را برای اخذ 
پروانه نمایــش ارائه نکرده و تقاضایی 
برای اکران نداشته اند.« انصاری فر ادامه 
داد: »تــا جایی که بنده اطلاع دارم فیلم 
را به پخش کننده خارجی فروخته اند و 
طبیعی است که وقتی جوانب مراقبت 
و نگهــداری کامــل از فیلــم رعایت 
نشــود احتمال انتشــار غیرمجاز فیلم 
بالا می رود.«دبیر ســتاد صیانت از آثار 
و محصولات ســینمایی در خصوص 
ادعای تهیه کننده و کارگردان فیلم درباره 
سانســور فیلم عنوان کرده است: »طبق 
اطلاع بنده، این فیلم درخواســتی برای 

دریافت پروانه نمایــش ارائه نداده که 
مورد ممیزی یا سانســور قرار گیرد لذا، 
انتظار می رود دوستان در اظهارنظرهای 
خود جانب انصاف و صداقت را رعایت 
 Match« کنند.« سال گذشته کمپانی
Factory« مســتفر در آلمــان، حق 
پخش جهانی فیلم »شب، داخلی، دیوار« 
ساخته جدید وحید جلیلوند را در اختیار 
گرفت. فیلم »شــب، داخلی، دیوار« به 
نویسندگی و کارگردانی وحید جلیوند 
که نوید محمدزاده و امیر آقایی بازیگران 
اصلی آن هستند، امسال نماینده سینمای 
ایران در بخش مســابقه اصلی هفتاد و 
نهمین جشــنواره فیلم ونیز است.   این 
فیلم داستان مردی نابینا را دنبال می کند 
که دربان ســاختمانش جلوی اقدام به 
خودکشــی او را می گیرد و به او اطلاع 
می دهد که یک زن فراری در ساختمان 
پنهان شده است. هدف مرد نابینا کمک 
به  این زن می شود.»شب، داخلی، دیوار« 
به تهیه کنندگی علی جلیلولند، سومین 
فیلم بــه کارگردانی وحید جلیلوند در 
جشــنواره ونیز و اولیــن تجربه او در 
بخش رقابتی اصلی ایــن رویداد مهم 
ســینمایی است. نخســتین فیلم او با 
عنوان »چهارشــنبه، ۱۹ اردیبهشت« در 
سال ۲۰۱۵ در افق های نمایش داده شد 
و فیلــم بعدی او »بــدون تاریخ، بدون 
امضا« نیز در این بخش حضور داشــت 
که جایزه بهترین کارگردانی و همچنین 
بهترین بازیگر مرد )محمدزاده( را کسب 
کرد و در ادامه به عنوان نماینده سینمای 

ایران در جوایز اسکار انتخاب شد.

گــروه فرهنگ و هنــر-  فیلم 
ســوم  رتبــه  »هتــل«  ســینمایی 
پرمخاطب ترین فیلم تاریخ سینما را به 

نام خود کرد.
با ادامه استقبال مخاطبان از کمدی 
»هتل« به کارگردانی مســعود اطیابی و 
تهیه کنندگی محمد شایسته، این فیلم 
در کمتر از ۵ ماه اکران توانست با جذب 
۵ میلیون و ۹۶۰ هزار مخاطب و فروش 
۲۶۱ میلیــارد تومان، با گــذر از فیلم 
پرمخاطب دهه شــصتی »کانی مانگا«، 

رتبه ســوم جــدول پرمخاطب ترین 
فیلم های تاریخ ســینمای ایران پس از 
انقلاب را از آن خود کند و به یک قدمی 
فیلم »فسیل« در جذب مخاطب برسد.

این فیلم ســینمایی، پس از ثبت 
رکوردهای مختلــف در کمترین بازه 
زمانی اکران، اکنون در آستانه شکستن 
رکــورد ۶ میلیون مخاطــب قرار دارد 
و با توجه به تداوم اکران آن، شــانس 
پیشتازی از فیلم »فسیل« و کسب عنوان 

پرفروش ترین فیلم امسال را نیز دارد.

آخرین اتفاقات ماجرای قاچاق فیلم »شب داخلی، دیوار«

»هتل« سومین فیلم پرمخاطب  تاریخ سینما شد

بهترین انیمیشن های سال معرفی شدند
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